
業 務 名

業 務 場 所

開 札 日 時

執 行 者 職 氏 名 執行者職氏名

補助者職氏名

契 約 金 額 ×1.10＝

算 出 表 ×1.10＝

予 定 価 格 (税抜：円)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入札金額（税抜）

入　札　結　果　表

１回目

※

¥7,200,000

※

落札（1月24日決定）

※

摘要

株式会社ムサシ

無

エイチ・エス写真技術株式会社

平均値
(下位５者の平均値)

入札者

令和５年度公文書・図面等電子化業務委託

¥6,340,000

失格値

明石市役所及び受託者の管理下にある場所

¥9,000,000

入札書記載金額

2024年（令和6年）1月23日　午前10時00分

契約金額

¥6,974,000

係長　佐伯　竜也

主任　大久保　宏記

※
(平均値＊0.85)

¥6,340,000

変動型最低制限価格

最低価格入札者を落
札者とせず下記の者
に決定した理由


